2018.03 – Subject to change 1 Internet: www.festo.com/catalogue/...
数字控制终端 VTEM
q/w Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
q通常 24 小时内从 Festo工厂发货

附件
订货数据
订货号 型号代码 PU1)
阀
阀，用于一个阀位 8047503 VEVM-S1-27-B-C-F-1T1L 1
输入模块
模块，带 8 个输入 数字量输入 8047505 CTMM-S1-D-8E-M8-3 1
模拟量输入 8047506 CTMM-S1-A-8E-A-M8-4 1
盖子，用于密封未使用的气口 用于 M8 接口 177672 ISK-M8 10
Motion App
初级包 Motion App包括:
• 比例方向控制阀
• 进气和排气节流
• 压力水平节能运行
8073515 GAMM-A0 1
方向控制阀功能 8070377 GAMM-A1 1
比例方向控制阀 8070378 GAMM-A2 1
比例压力调节 8072609 GAMM-A3 1
进气和排气节流 8072611 GAMM-A5 1
ECO节能运行 8072612 GAMM-A6 1
行程时间预设 8072613 GAMM-A7 1
压力水平节能运行 8072614 GAMM-A8 1
泄漏诊断 8072616 GAMM-A12 1
附件
盖板，用于一个阀位或输入模块位 8047504 VABB-P11-27-T 1
标签支架，用于一个阀 8047501 ASCF-H-P11 4
H型导轨安装件 8047542 VAME-P11-MK 1
位置传感器
模拟量传感器，用于 VTEM
输入模块
感测范围 0 … 50 mm 8050120 SDAP-MHS-M50-1L-A-E-0.3-M8 1
感测范围 0 … 100 mm 8050121 SDAP-MHS-M100-1L-A-E-0.3-M8 1
感测范围 0 … 160 mm 8050122 SDAP-MHS-M160-1L-A-E-0.3-M8 1
-V- 新产品
Festo核心产品范围 q通常 24 小时内从 Festo工厂发货
w通常最多 5 天内发货
2018.03 – Subject to change 33 Internet: www.festo.com/catalogue/...
数字控制终端 VTEM
附件
订货数据
订货号 型号代码 PU1)
连接电缆 技术参数 Internet: nebu
模块化系统，用于任意连接电
缆
电缆长度 0.1 … 30 m 539052 NEBU-…
 Internet: nebu
–
• 直列式插头, 4针
• 直列式插座, M8x1, 4针
电缆长度 2.5 m 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4 1
快插接头，直列式 技术参数 Internet: qsm
连接螺纹 M5，用于气管外径 4 mm q153315 QSM-M5-4-I 10
连接螺纹 M7，用于气管外径 6 mm q153321 QSM-M7-6-I 10
连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm q186095 QS-G1/8-4 10
132036 QS-G1/8-4-100 100
6 mm q186096 QS-G1/8-6 10
132037 QS-G1/8-6-100 100
8 mm q186098 QS-G1/8-8 10
132038 QS-G1/8-8-50 50
10 mm q132999 QS-G1/8-10-I 10
连接螺纹 G3/8，用于气管外径 8 mm q186111 QS-G3/8-8-I 10
10 mm q186113 QS-G3/8-10-I 10
12 mm q186114 QS-G3/8-12-I 10
16 mm q186347 QS-G3/8-16 1
快插接头，直角式 技术参数 Internet: qsl
连接螺纹 M5，用于气管外径 4 mm 130831 QSMLV-M5-4-I 10
连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm q186116 QSL-G1/8-4 10
132048 QSL-G1/8-4-100 100
6 mm q186117 QSL-G1/8-6 10
132049 QSL-G1/8-6-100 100
8 mm q186119 QSL-G1/8-8 10
132050 QSL-G1/8-8-50 50
连接螺纹 G3/8，用于气管外径 8 mm q186121 QSL-G3/8-8 10
10 mm q186123 QSL-G3/8-10 10
12 mm q186124 QSL-G3/8-12 10
快插接头，直角式，加长 技术参数 Internet: qsll
连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm 186127 QSLL-G1/8-4 10
133015 QSLL-G1/8-4-100 100
6 mm 186128 QSLL-G1/8-6 10
133016 QSLL-G1/8-6-100 100
8 mm 186130 QSLL-G1/8-8 10
133017 QSLL-G1/8-8-100 100
连接螺纹 G3/8，用于气管外径 8 mm 186132 QSLL-G3/8-8 10
10 mm 186134 QSLL-G3/8-10 10
12 mm 186135 QSLL-G3/8-12 10
1) 每包数量。
-V- 新产品
Festo核心产品范围 q通常 24 小时内从 Festo工厂发货
w通常最多 5 天内发货
Subject to change – 2018.0334  Internet: www.festo.com/catalogue/...
数字控制终端 VTEM
附件
订货数据
订货号 型号代码 PU1)
真空过滤器
管式过滤器，插在气管内，用
于气管外径
4 mm 535883 VAF-PK-3 1
6 mm 15889 VAF-PK-4 1
8 mm 160239 VAF-PK-6 1
堵头 技术参数 Internet: b
用于密封未使用的气口 M5 螺纹 q3843 B-M5 10
G1/8 螺纹 q3568 B-1/8 10
G3/8 螺纹 q3570 B-3/8 10
消声器 技术参数 Internet: amte
用于 M7 螺纹 161418 UC-M7 1
用于 G3/8 螺纹 q6843 U-3/8-B 1
1) 每包数量。
-V- 新产品
Festo核心产品范围 q通常 24 小时内从 Festo工厂发货
w通常最多 5 天内发货